
 

 

 Puszcza Miejska,  21.03.2025r.  

 
 
Znak sprawy: RZUOK_ZP02/2025 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) na zadanie:  Dostawa betonowych 
płyt drogowych 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający: Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych Rypin 

Sp. z o. o. uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ustawy 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:  

Veco-Bet Sp. z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki, Kościuszki 25/13 

NIP 8222383891  

Uzasadnienie wyboru 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego 

w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 
NR 

OFERTY 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Punktacja w kryterium 
 

CENA OFERTOWA BRUTTO 
 

Punktacja 
łączna 

1. Transbet Betoniarnie 
Grochowicz Sp. K. 
37-500 Przemyśl, ul. Topolowa 
5 

77,64 77,64 

2. MAGBEX Sp. z o.o. 
40-008 Katowice, Warszawska 
40/2A 

59,08 59,08 

3. FG Beton Sp. z o.o. S.K. 
83-300 Prokowo, ul. Sytna 
Góra 10 

84,92 84,92 

4. Veco-Bet Sp. z o.o. 
05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Kościuszki 25/13 

100 100 

5. WPŻ Elbud Gdańsk Sp. z o.o.; 
83-407 Łubiana, Owśnice 1 

- - 

6. Caminos Sp. z o.o. 
02-972 Warszawa, ul. 
Branickiego 11/83 

99,38 99,38 

7. Przedsiębiorstwo Ecozet 
Mirosław Zblewski 

82,72 82,72 



 

83-400 Kaliska Kościerskie; ul. 
Strażacka 6 

8. Zakład Produkcji Materiałów 
Budowlanych inż. Kazimierz 
Ginter Zakład Pracy 
Chronionej 
ul. Kolejowa 4; 89-600 
Chojnice 

92,91 92,91 

9. Firma Usługowo Handlowa 
Marcin Czarnowski; 83-425 
Dziemiany, ul. Wyzwolenia 48 

96,37 96,37 

 

 


